
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D H E  KONTROLLIT T@ PASURIVE 

A&WX ~ r . ~ e s h t t  F O I I ~ L ~  ~ d .  a ~ w 9 9 9 ~  F ~ X .  w2 228-516, w~blte: mhidoo.gw.rl 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndeksi~ 
ne ILDKP 
dhe viti - 

E zyrtmit qe mbart detyrimin p6r deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Bmijeve madhore, ne baze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pawrive, t6 deiyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nlpunesve publW", Ligjit 
nr.9367, dati5 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit ti? interesave ne ushtrimin e fiuJksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n6 ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
datE 1 1.05.2006. 

i Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

P@,R KONTROI .I .IN E nRKT. AR AT@.S s@. INTER l7G AVF. 

W8 b u g  t8 pikh 5 t& nebit 14, tE ligjit nx.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliMit 

A u t o r i z o j f  

Jnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit Q Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektorl i Pi4rgjithshEm i ILDKP-sZ, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
r h e t  financiare, qe ekzistojne LIZ emEr dhe p6r Uogarine time, te basW6shortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se 1'2 dhinat e pasqpruara prej meje ni; kztt? d o h e n t  
jane I &#eta dhe nuk kam deklanrar as& qe" nuk Lht'i e ve"rt& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollbisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhcn. 
momcntin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo n8 valutc qe pasqyrohet ne dokumentacionin qc 
dispononi. qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vlcren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takucsc 
qe zotcroni tc pdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te l~~aj t shme,  likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparsheni deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjcsa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

1'4 I . .  r ': r . . 
Nese ky format esht? i pamjaftueshh, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

m- 
Perqhkruani Lollcsisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pje%- Shuma e te ardhurave tE 
marrja nB hortlc. komisione e qdo angazhim e veprimtari tjetgr qE perfituara, n8 leke apo n? 
ka ~jelle te arclhura personale, per hashkeshortinlen dhe f"emiji?t valut*, nga deklariml i 
madhor*. Pct I . iLt~~ni  em8rtimin e institueionit, 0rganiZati.s ap0 meparsh&m deri me 31 
aktkitrtit nga ~ I I  Jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor ti; vitit te deklarimit 
puhlik. qtatusi. ehjektin e veprimtariss $8 orgauizates, funksionin, (me shifra dhe me flalc). 
nat>ren c angarhimit. 

I 
I 
I 
I 

N&se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 7' 



~ ~ ~ u s ~ n o l  E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LA- I DEKLkRIMIT DAE KONTROLLIT @ PASURTVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per sstudime etj.) 
qii ekzistojne brenda dhe jashtii vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhb nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor ti& vitit deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 

deklarimit. 
TC dhenat ptir ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare E pasqyrohen nB fleten nr.6, 
per ti ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shnmen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri n i  31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 

I 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohez~iatien imuaiilviti\ dhe kesti muinr. Princioal+interes I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, daG 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Sh'tetasilsja , bashkeshortie 
Emer. atEsi, mbiemer FimiiE madhore sC bashku me ~rindCrit - . 

Emije madhore te ndare nga prinderit [1 

e subjektit 
Emer, at&si, mbiemk, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEJLLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, daG 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t n r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te veritikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhikat e paswruara prej meje nii k2te 
dokumenf jane t2 viirfeta dhe nuk kam deklaruar as&? 
qe nuk eshfi.' e vertet2 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORA 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUIUTE E PALUAJTSHME 

PCrrhluuai hoRestsht adrJnhiaKt (rhtua dhs p.L%fme) *. Ilajh, ripCrlaqen, .drcsin lur ndodhcn. 
mMasathr E 44s s€ vepridt, vlerlk ni! IOU rpo n€ valut€ ql! puqyrohet I&€ ddmmmhcionbl q€ 
dkpemd, sk& mwr@ tl! ddrrtmmteve vlnkr q6 iced &mu rpo prkihar, pjal6a takuew q4 mt€reai t€ 
@e llsJ perk,  ti p.ltl@t&me dLe t€ lun)h8mq Kkddftctc, tl! ngjirhu at jo d ragfirtnt pmbIUrt, p8r 
p&db€u agr ckWYimi I mL!parsbka deri a8 d d h  e hrgimit llgr funleioal tC  zyrtarit. Plena 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje tE tij. 

IJmfw-:/hndOtrr*m- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime nt! veprimtari private dhelose publike me qeIlim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashttS vendit, qE ka krijuar ti3 ardhura, si dhe angazhime n8 organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qe! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ni! qdo organizae tjet&; per periudhen nga data e deklarimit te mEparshEm deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoerimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ni! kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pMtimit E fryteve civile E pronesise, te cilat janii realizuar nga data e deklarimit ti? meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

P h h h u a n l  h o W h t  @a h j  angnzhlmi dhe veprlmtnrie qE kn s j d E  
tE d w a ,  emZrtimi i institoebnit, i orgrnianth .po 1 aktivltetlt ngn h 
jnni! dguruar tl! ardhurat, adma, nr. i ngiirtrit pub% shtnsi, objekti Shurna e tC ardburave tE krijuara, 
i veprimtarir& si! organlzatth, funlrsioni W o r n  natyra e angazhi~nit aC leki a p  nO valutl 
nea dcldarimi i mlloarsbem deri n& 31 dhktor tZ vitit tE dddarimit (me s h i i  dhe me fjak?). I 

T FINANCIARE 
VE JURIDIK~? DHE F I Z m  

Detyrimet financiare e dhe fizike (kredi, huamanje, detynm per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 

e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
TE dhenat per e ni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

~ ~ t ~ c M y r i n r l t U n . l p d . r ,  Shumnerlb.ersga c;i&b t - te 
rLrmh t&ak I@ IeU spa d VSIW, W b  e fllUmLt deklarimt 1 rpCparsMm mbmr pa rltlyw deri 
dhe* . -t tlr detyrim&(muJM), nr. e derl d 31 dhjttor tZ vitit al! 31 dhjetsr ti! vftM t@ 
LBlltraffi dLc i n t ~ b r r k  tii delhriartt dckhrisltt 
r € r k r e d w b u l u n ~ ~ ~ ~ ~ +  (me rh~rr  dhe me f l d ~ )  (me hifir dht me 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qE mbartin detyrimin per deklarim ne baz& tl! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurit8 qi3 

disponojni! veqmas nga qdo ani!tar i familjes. 

~htetasitsja , bashkihortle 
EmEr, aesi,  mbiemer fi!mijiS madhore se bashku me prindlrit 

EmijE madhorll ti! ndare nga prindiirit 

e subjektit 
Emlr,  atesi, mbiem8r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! bazl ti5 pikis 5 ti5 nenit 14, t l  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
ti! interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar t i  ti2 Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshitm i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne 
ni5 t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarinl time. 

Deklaroj se f2 dhenat e pasr~yruarn prej meje ne ketZ Emri, Mbiemri, Nanshkrimi 
dokrcntent janZ ti; verteta cllte nuk kam deklarunr n~gjt? 
qe nuk &hte e vertefe. 



' REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Plrshkruani hollEsisht: Ilojin, sipgrfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerEn nC leM apo nC valute 
qC pasqyrohet nE dokumentacionin q t  dispononi, n t  muages8 t l  dokumenteve shumln e shpenzimeve q8 
keni kryer, pjesCu takuese q l  zotlroni dhe burimet e origjinlis apo ti krijimit t l  qdo lloj pasurie, ti! 
paluajtshme dbe It luajtshme, likuiditete, tO regjistruar ose jo nlS regjistmt publik& 

Pjesa 
Nr. PCrshkrimi i pasurisl dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Ijall ni! % 

Emri, Mbiemri, Ninshkrimi 

Telefon privat e celular 
I 

Nese ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni 
tB plotcsoni n e  fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURGT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit. qe ka krijuar tE ardhura, si dhe angarhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimpmrese, l i ~ e n s a  
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetitrore dhe pjesemarrje ne $do 
organizatl tjeter; per periudhen nga data I janar, deri ne daten e fillimit te pun& ti? vitit t& deklarimit ti! zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv ti! aksioneve dhelose t t  pjeslve niS kapital, duhet te deklarohen ti! drejtat e perfitimit te 
fryteve civile te pronesi&, t5 cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri n)! dattrn e fillimit tt( detyres te zyrtarit me t& 
cilin jeni person i lidhur. 

Pgrshkruani hollilsiht qdo 1105 angazhimi dhe veprimtarie qi! ka sjelli! 
ti! ardhura, emi!rtimi i institueionit, i organizass apo i aktivitetit nga 
ku janZ sigurnar ti! ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e ti! ardhurave t l  krijuara, 
ohjekti i veprimtarisi! si! organizatk, funksidni dhelose natyra e ni! leM apo ni! valuti! 
angazhimit nga 1 janari deri dat?n e fillimit ni! detgr? D zyrtarit. (me shifra dhe me fSali!). 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qB 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit ti! pun& ti? zyrtarit. 
Ti3 dhenat p b  emra personash ndaj tti cileve keni detyime financiare te pasqyrohen ni? fleten nr.12, p& ti3 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PErshkruani hollEsisht qlllimin e detyrimit financiar,shumi!n totale n? Shuma e detyrimit financiar q? ka 
leK6 apo ni! valutl, d a t L  e fillimit dhe ti! mbarimit t& detyrimit mbetur e pashlyer, deri ni! datZn e 
(muajilviti), nr. e kontrata dhe interesin-bazZ, pEr krediti? bankare fillimit tZ pun& ti! zyrtarit 
shumi!n totale (principal + interes), kohlzgjatjen (muajinhitin) dhe (me shifra dhe me fjalq 
Mstin mujor. 

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi 


